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GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT

No. 12366/DCE/S1/2018.
Puducherry, the 17th May 2018.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 70 of the
Puducherry Excise Act, 1970 (No. 12 of 1970), the Lieutenant-Governor,
Puducherry, hereby makes the following rules further to amend the
Puducherry Excise Rules, 1970, the Draft of the same having been
previously published in the Extraordinary Gazette No. 19, Part-II, dated
19th  April, 2018, as required under sub-section (1) of section 70 of the
said Act, inviting objections and suggestions from all the persons likely
to be affected thereby, within seven days from the date of publication
of the said notification in the Official Gazette;
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And whereas, no objections or suggestions have been received
within the abovesaid stipulated time and therefore, the Government have
decided to confirm the said rules issued in respect of the proposal for
amendment to the Puducherry Excise Rules, 1970;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by section 70
of the Puducherry Excise Act, 1970 (No. 12 of 1970), the Lieutenant-Governor,
Puducherry, hereby makes the following rules, further to amend the
Puducherry Excise Rules, 1970, namely:-

1. Short title and commencement.— (1) These rules may be called
the Puducherry Excise (Third Amendment) Rules, 2018.

(2) They shall come into force on and from the date of their
publication in the Official Gazette.

2. Amendment of rule 5A.— In the Puducherry Excise Rules, 1970,
(hereinafter referred to as the said rules), in rule 5A, the following
proviso shall be inserted, namely:-

“Provided that the import fee on Rum intended for sale by
Canteen Stores Department (CSD) Canteen(s) functioning in the
Union territory of Puducherry shall be collected at the rate of 50%
of the import fee levied under this rule, subject to the condition
that the vend of liquor shall be restricted for sale only to serving
personnel/ex-servicemen in accordance with the scales of IMFL to
be issued by CSD canteens by the Board of Central Canteen
Services, New Delhi, from time to time.”

3. Amendment of rule 118.— In the said rules, in rule 118, after
sub-rule (b), the following shall be inserted, namely:-

“(bb) FL.1 Licence to Canteen . . 1% of the sum of the fees
Stores Department (CSD) payable under sub-rules (a)
Canteen. and (b) above.”

(By order of the Lieutenant-Governor)

J. DAYALANE,
Under Secretary to Government (Revenue).


